REQUERIMENTO Nº  , DE 2025

(Do Sr. JUAREZ COSTA)

Requer inclusão na Ordem do dia do Projeto

de Lei nº 618, de 2022.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  artigo  114,  inciso  XIV  do  Regimento

Interno da Câmara dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa Excelência  a

Inclusão na Ordem do Dia o Projeto de Lei nº 618, de 2022, que “Dispõe

sobre o exercício da profissão de Podólogo e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Deputado Federal JUAREZ COSTA
MDB/MT

*C
D2

58
95

23
48

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juarez Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258952348400

RE
Q

 n
.1

89
2/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

05
/2

02
5

15
:3

2:
45

.3
07

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO Nº , DE 2025